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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 آخرین تلاش های دشمن
 حجت الاسلام علیرضا پناهیان: »محاسبات پیچیده دشمن به آنها 
نشان داده است دیگر راهی برای نجات خود ندارند و دیگر نمی توانند 
جلوی اقتدار و پیشرفت روزافزون ایران را بگیرند. پس آخرین تلاش 
دیوانه وار خود را آغاز کردند.ولی یقین داشته باشید به سخن خدا 
بانهم قوم لایفقهون خدا دشمنان ما را از احمق ها قرارداده است.«

 صف باشرف ها

 علیرضا زادبر با انتشــار تصویری از صف بازیکنان تیم ملی والیبال 
کشورمان پیش از شروع مسابقه، نوشت: »احترام نظامی این ورزشکاران 
در شرایط جنگی فعلی اهمیت دارد. همه با هم دسته جمعی از ایران 
دفاع می کنیم. چه آن شــیرمردان شــبکه سراسری پدافند چه این 
عزیزان. دفاع از ایران وظیفه همه ماســت. نتانیاهو در پیام ویدئویی 

مردم را به آشوب دعوت کرد و این تصاویر باطل السحر است.«
 مدافعان یا قاتلان زنان و کودکان؟

 سیدامیرحسین هاشمی: »همین یک ماه پیش نتانیاهو در پیام 
ویدئویــی خطاب به ملت ایران شــعار زن زندگی آزادی رو تکرار 
کرد! حالا بیشترین شهدای امروز و دیروز حملات تروریست های 

صهیونی، زنان و کودکانند!«
 دروغ هایی که خودشان باور کردند

 احسان منصوری: »حکومت هیچ کشوری با حمله هوائی سقوط 
نمی کند. حمله اسرائیلی ها روی یک بعد دوم بنا شده که ریختن 
مردم به خیابان و فعال شــدن تروریســت ها و تجزیه طلب هاست. 
اسرائیلی ها در دام تبلیغات سایبری خودشان افتادند و باور کردند 

مردم ایران برای سرباز متجاوز فرش قرمز خواهد انداخت.«
 شکست محاسبه دشمن

 احسان صالحی: »محاسبه دشمن آن است که ۱. می تواند برنامه 
هســته ای ما را نابود کند، ۲. ایران پاسخ گسترده نخواهد داد، ۳. 
صفوف مردم دچار ترس، یأس و اختلاف خواهد شد. این ۳ محاسبه 
را باید نابود کنیم با: ۱. تغییر دکترین هسته ای، ۲. حمله سهمگین و 
بی سابقه به دشمن، ۳. اتحاد تاریخی ملی در مقابل دشمنان ایران.«

 پنجاه سال در لباس رزم

 میلاد رفیعی با انتشار تصویری از زمان جوانی شهید محمد باقری 
که روز جمعه به دست رژیم وحشی صهیونیستی به شهادت رسید، 

نوشت: »پنجاه سال برای ایران جنگید.«
 به یاد »موشک جواب موشک«

 عبدالله گنجی: »جوانان عزیزی که جنگ را درک نکردید! دیشب 
که موشــک ها در تل آویو زمین می آمد، یــاد روزهایی افتادم که 
موشک های شرق و غرب در تهران، دزفول، اصفهان، خرم آباد و.... 
فرود می آمد و صدها دانش آموز را در کرمانشــاه و بروجرد قتل عام 
کرد و مردم در خیابان شــعار می دادند: موشک جواب موشک، اما 
حکومت کاری نمی توانست بکند و شرمنده و سر به زیر بود. درود 
خدا بر تهرانی مقدم، حاجی زاده، قالیباف و... که امروز را رقم زدند.«

 تفاوت نقطه زنی ایران و اسرائیل
 آلون مزراحی، نویســنده و تحلیلگر اسرائیلی: »ایران می تواند از 
هــزاران کیلومتر دورتر اســرائیل را هدف قرار دهد، بی آنکه حتی 
یک کودک را بکشــد؛ اما اسرائیل حتی قادر نیست از فاصله صفر 
به هدفی فلسطینی حمله کند، بدون آنکه هر روز ده ها کودک را 

به قتل برساند.«
 ایران نه غزه است نه لبنان

 مهدی محمدی: »فکر می کردند ســناریوی غزه و لبنان تکرار 
می شود اما با آتشی مواجه شدند که در عمر پلیدشان نظیر نداشته. 
گمان می کردند در ایران شــورش می شــود، اما ایرانیان همچون 
برادران جانی متحد شده اند و توهم زده بودند که برنامه هسته ای 
ایران نابود می شود، اما فقط به آن جهت و شتاب بیشتری دادند.«

 نبرد تا تسلیم نهائی دشمن
 محســن رضایی: »ملت پرافتخار ایران، شما طی ماه های اخیر 
بردباری و صبر رهبری معظم انقلاب اسلامی، دولت و فرماندهان 
ایران در پاسخگویی به تجاوزات و حضور جدی در مذاکرات با دولت 
آمریکا را شــاهد بودید. ولی آمریکا به جای منطق و حسن نیت در 
مذاکرات به نتانیاهو اجازه داد تا با ترور برخی از فداکارترین فرزندان 
شــما، خواسته های ناحق و زیاده خواهانه خود را به کشور تحمیل 
کند. اکنون که صبر انقلابی ما به پایان رسیده است انتقامی سخت 
و خیبرشکن در انتظار رژیم متجاوز صهیونی است. از امشب تا تنبیه 

و تسلیم آنها دست از تلاش و نبرد برنمی داریم.«
 فرق مردم ایران با غاصبان صهیونیست

 دانیال معمار با انتشار این تصاویر نوشت: »در حالی که اسرائیلی ها 
از ترس موشــک های ایرانی به سوراخ موش های خود پناه برده اند، 
ایرانی ها بدون ترس با شعار نابودی اسرائیل به کف خیابان آمده اند.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

زندان ها در اروپا اغلب بیش از میزان 
می گیرند  قرار  اســتفاده  مورد  ظرفیت، 
و اکنــون برخی کشــورها بــه پدیده 

»برون سپاری« روی آورده اند.
بــه گزارش ایســنا، برای مثــال دانمارک 
از ســال ها پیش در تلاش اســت که زندانیان 
کشــورهای ثالث را در زندان هایی در »کوزوو« 

اسکان دهد تا پس از آزادی، از آنجا به کشورهایشان اخراج شوند. یکی از دلایل 
این اقدام، ازدحام مداوم در زندان های دانمارک عنوان شــده اســت. با این حال 
اجرای این برنامه همچنان به تعویق افتاده اســت. در ســال ۲۰۲۳ میلادی ۱۴ 
کشور عضو اتحادیه اروپا ظرفیت خالی در زندان های خود داشتند، در حالی  که 
در ۱۳ کشــور دیگر زندان ها بیش از ظرفیت بودند. طبق آمار اول ژوئن ۲۰۲۵ 
میلادی، در اتریش نیز ۹۰۴۴ زندانی در بازداشتگاه ها حضور داشتند، در حالی که 
ظرفیت رسمی هشــت هزار و ۲۵۷ نفر بوده و این معادل ۱۰۹.۵درصد ظرفیت 
است. با توجه به این ارقام، تنها دانمارک و اتریش به برون سپاری فکر نمی کنند. 
فرانسه که در اول مارس ۲۰۲۵ با ظرفیت رسمی ۶۲هزار و ۵۳۹ نفر، تعداد بیش 
از ۸۲هزار زندانی داشــته )نرخ اشغال ۱۳۱.۷درصدی( نیز اعلام کرده است که 
قصد دارد ســلول هایی را در خارج از کشــور اجاره کند. بنابر گزارش دویچه وله، 
این ایده کاملًا جدید نیست. پیش تر بین سال های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۶، بلژیک ۶۵۰ 
سلول در شــهر تیلبورخ هلند اجاره کرده بود. این برون سپاری سپس به دلایل 
مختلف پایان یافت؛ از جمله به دلیل هزینه های بالا و مشــکلات عملیاتی نظیر 
دیدار خانواده ها یا بازگشت به جامعه. بر اساس گزارش ها، پروژه مذکور دانمارک 
در کوزوو نیز بســیار پرهزینه است. برای ۳۰۰ جایگاه در زندان گییلان واقع در 
جنوب شرقی این کشور قرار است طی پنج سال نخست، ۷۵میلیون یورو پرداخت 
شود. ســوئد هم چند روز پیش اعلام کرد که قصد دارد ۶۰۰ سلول در استونی 
اجاره کند. گونار اســترومر، وزیر دادگستری این کشور گفت که توافق مربوطه 
به زودی امضا خواهد شــد. استونی که سال هاســت یکی از پایین ترین نرخ های 
اشــغال زندان در اتحادیــه اروپا را دارد، اکنون از این طریق ســود مالی کلانی 
می برد. در مقابل، ســوئد هم که با مشکل جدی باندهای جنایتکار مواجه است، 
دســت کم می تواند کمی از بار زندان های خود بکاهد تا ظرفیت های جدید آماده 
شــوند. با این حال گزارش ها حاکی از آن اســت که در استونی، تعداد زندانیان 
برای نخستین بار به زیر دوهزار نفر کاهش یافته است و هرساله صدها نفر دیگر 
نیز کاهش می یابد و با وجود درآمدهای میلیونی مورد انتظار، صداهای انتقادی 
نیز شنیده می شود. وزارت دادگســتری استونی نیز در واکنشی اعلام کرد تنها 
زندانیان مردی پذیرفته می شــوند که نشانه ای از وابستگی به شبکه های جنائی 
نداشته باشــند و برای کشور تهدید قابل توجهی محسوب نشوند. در اتریش هم 
طبق آمار مارس ۲۰۲۴ دیوان محاســبات این کشــور، کمبود نیروی انسانی در 
زندان های آن، یک مشــکل اساسی است. در آن زمان اعلام شد که وضعیت در 
ســال های اخیر به دلیل کاهش تعداد ســلول ها رو به وخامت گذاشته است. به 
گفته  بازرسان، یا باید تعداد زندانیان کاهش یابد یا ظرفیت زندان ها افزایش یابد. 

 بحران کمبود
 ظرفیت در زندان های 

۱۳ کشور 

اتحادیه  اروپا

 مقامات شهر »سن آنتونیو« در ایالت 
تگزاس آمریــکا اعلام کردند در حوادث 
مرتبط با وقوع سیلاب سهمگین در این 
شهر دست کم ۱۱ نفر کشته و چندین نفر 

دیگر مفقود شده اند.
به گزارش ایســنا،  منابع داخلی می گویند 
سیل شــدید در این منطقه منجر به واژگونی 
خودروها و خارج شــدن آنها از جاده شــد. مقامات شهر اعلام کردند از زمان 
شــروع ســیل، اداره آتش نشانی ســن آنتونیو به بیش از ۷۰ عملیات نجات، 

رسیدگی کرده است.

سیل 
جان ۱۱ تن را 

گرفت

آمریکا

معاونت فضای مجازی دادستانی کل کشور 
اعلام کرد: انتشــار تصاویر و مطالب مخل 
امنیت روانی در فضــای مجازی در امتداد 
عملیات ایذایی ضدایرانی ارزیابی می شود و 

مشمول برخورد قانونی بازدارنده است.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، معاونت 
فضای مجازی دادستانی کل کشور طی اطلاعیه ای 
اعــلام کــرده: از آنجا که هدف رژیــم جنایتکار 
صهیونی غیــر از تجاوز، دامنــه دار کردن آن در 
فضای مجازی کشــور با انتشار شایعات و تصاویر 
برهم زننده آرامش روانی مردم می باشد لذا ضابطین 

با هماهنگی و تاکید قــوه قضائیه اقدام بازدارنده 
متناسب خواهند داشت و در این راستا در ساعات 
اخیر با برخی از پیاده نظام های دشــمن در فضای 
مجازی که با انتشار تصاویر و محتویاتی در فضای 
مجازی، امنیت روانی مــردم را هدف قرار دادند، 

برخورد قانونی مقتضی صورت گرفته است.
معاونت فضای مجازی دادســتانی کل کشور 
تصریح کرده اســت با توجه بــه وضعیت میهن 
عزیزمان که مورد تجاوز قرار گرفته، انتشار تصاویر 
و مطالب مخل امنیت روانی در فضای مجازی در 
امتداد عملیات ایذایی ضدایرانی ارزیابی می شود و 

مشمول برخورد قانونی بازدارنده می باشد.
 دستگیری 5 نفر در یزد به دلیل عکاسی از اماکن حساس 

و تشویش اذهان عمومی
در همین زمینه، دادستانی یزد از دستگیری 
پنــج نفر از فریب خوردگانی که در فضای مجازی 
اقدام به تشــویش اذهان عمومــی و مبادرت به 
تصویربــرداری از اماکن دارای طبقه بندی نموده 

بودند، خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دادستانی کل کشور، 
در پی حمله رژیم کودک کش صهیونیســتی به 
مناطقی از کشور، پنج نفر از فریب خوردگانی که 

در فضای مجازی اقدام به تشویش اذهان عمومی و 
مبادرت به تصویربرداری از اماکن دارای طبقه بندی 
نمــوده بودند، طی هماهنگی با دســتگاه قضائی 
توسط پاسداران گمنام امام زمان)عج( در استان 

یزد شناسایی و دستگیر شدند.
 دادســتانی یزد یادآور  شد که انتشار هرگونه 
محتــوا در فضــای مجازی در حمایــت از رژیم 
تروریســتی صهیونیستی، بر اساس ماده ۸ قانون 
مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه 
صلح و امنیت، مجازات ۲ تا ۵ ســال حبس را به 

دنبال دارد.

کارنامه علمی پنج دانشمند هسته ای که در 
حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به شهادت 

رسیدند، منتشر شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، در پی حمله تروریستی 
رژیم صهیونی به ایران در بامداد ۲۳ خردادماه ۱۴۰۴ 
جمعی از دانشــمندان هســته ای کشور به شهادت 

رسیدند.
بنابر اعلام منابع رسمی، عبدالحمید مینوچهر، 
احمدرضا ذوالفقاری، ســید امیرحسین فقهی، اکبر 
مطلبی زاده، محمدمهدی طهرانچی و فریدون عباسی 
از دانشــمندان هسته ای جمهوری اسلامی ایران در 
حملات اخیر رژیم صهیونیســتی ترور و به شهادت 
رســیدند که کارنامه علمی پنج تن از آنها منتشــر 

شده است.
 شهید دکتر محمدمهدی طهرانچی

محمدمهدی طهرانچی متولد سال ۱۳۴۴، استاد 
ممتاز دانشکده فیزیک دانشگاه شهید بهشتی و استاد 
تمام پایه ۴۱ دانشگاه و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 
بود. حوزه فعالیت علمــی وی فیزیک ماده چگال، 
نانوتکنولوژی،  نانوفیزیک و  محاســبات کوانتومی، 
ابررسانایی دمای بالا، شبیه سازی های محاسباتی در 
مواد، خواص الکترونیکی و مغناطیسی مواد و فیزیک 

محاسباتی بود.
اخذ مدرک کارشناسی: فیزیک، دانشگاه شهید 
بهشتی در ســال ۱۳۶۷، کارشناسی ارشد: فیزیک 
حالت جامد، دانشگاه شهید بهشتی در سال ۱۳۷۰، 
دکتری: فیزیک حالت جامد، دانشگاه شهید بهشتی 
در ســال ۱۳۷۶، فرصت مطالعاتی: مرکز بین المللی 
فیزیک نظری عبدالسلام )ICTP(، تریسته، ایتالیا در 
سال های ۱۳۷۵-۱۳۷۶ از سوابق تحصیلی وی بود.

بر اساس پایگاه های علمی معتبر، طهرانچی دارای 
 ،)ISI( بیش از ۱۵۰ مقاله در مجلات معتبر بین المللی
بیش از ســه هزار اســتناد به آثار علمی، شاخص اچ 
)h-index(: ۱۴، تعــداد ۱۲ کتاب تألیفی و ترجمه، 
۸ ثبــت اختراع در حوزه فناوری های نوین به همراه 
راهنمایی ده ها پایان نامه کارشناســی ارشد و رساله 
دکتری بوده اســت. وی عضو انجمن فیزیک ایران، 
عضو هیئت مؤســس انجمن نانوفناوری ایران، عضو 
انجمن علمی اپتیک و فوتونیک ایران و داور مجلات 

معتبر بین المللی فیزیک بود.
در مرداد ۱۳۹۷، طهرانچی با حکم محمد فرهادی 
وزیر علوم، به عنوان سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی 
منصوب شــد و سپس در آبان ۱۳۹۷ با حکم رهبر 
معظم انقلاب به ریاست این دانشگاه منصوب شد و 
از آن زمان تاکنون اقدامات و برنامه های کلانی را در 

این دانشگاه پیاده کرد.
طهرانچی پیش از این در سال های ۱۳۹۵-۱۳۹۱ 
ریاست دانشگاه شــهید بهشتی را برعهده داشت و 
پس از آن معاونت پژوهشــی و فناوری این دانشگاه 

را عهده دار بود.
از دیگر مســئولیت های وی می توان به ریاست 
مرکز نشر دانشــگاهی در سال های ۱۳۹۶-۱۳۹۵، 
ریاســت دانشــگاه آزاد اسلامی اســتان تهران در 

ســال های ۱۳۹۶-۱۳۹۷، قائم مقام رئیس دانشگاه 
 آزاد در امور علوم، مهندسی و کشاورزی در سال های 
۱۳۹۶-۱۳۹۷، ریاســت مرکز همکاری های علمی 
و فناوری ریاســت جمهوری، ریاست سازمان بسیج 
علمی، پژوهشــی و فناوری کشــور در ســال های 
۱۳۹۱-۱۳۹۲، عضویت در شورای عالی عتف )علوم، 
تحقیقــات و فناوری( و عضویــت در هیئت امنای 

دانشگاه های مختلف اشاره کرد.
طهرانچی اســتاد نمونه کشــوری سال ۱۳۸۹، 
پژوهشــگر برتر دانشگاه شهید بهشــتی )چندین 
دوره(، برنــده جایزه علامــه طباطبایی برای کتاب 
برتر دانشــگاهی و دارنده نشان درجه یک علمی از 

رئیس جمهور بود.
 شهید دکتر فریدون عباسی

فریدون عباسی دوانی متولد ۱۳۳۷ دانش آموخته 
دکترای فیزیک هسته ای از دانشگاه شهید بهشتی و 
رئیس گروه فیزیک دانشگاه امام حسین)ع( و عضو 
شورای مرکزی انجمن هسته ای ایران بود. وی از سال 
۱۳۷۲ عضو هیئت علمی دانشکده فیزیک دانشگاه 
امام حسین )ع( بود و در سال ۱۳۸۶ به عنوان استاد 

نمونه کشوری انتخاب شد.
عباسی از دانشــمندان هسته ای ایران است که 
در ۸ آذر ۱۳۸۹، همزمان با ترور مجید شهریاری و 
دیگر فیزیک دانان و مهندسان هسته ای ایران، هدف 
سوءقصد عوامل رژیم صهیونیستی قرار گرفت و منجر 

به مجروحیت وی شد.
وی در بهمن ۱۳۸۹ به عنوان معاون رئیس جمهور 
و رئیس سازمان انرژی اتمی منصوب شد و تا مرداد 

۱۳۹۲ این سمت را برعهده داشت.
 شهید دکتر عبدالحمید مینوچهر

عبدالحمید مینوچهر، عضو هیئت علمی دانشگاه 
شهید بهشتی و سردبیر در فصلنامه فناوری و انرژی 
هســته ای بود. وی از سال ۱۴۰۱ ریاست دانشکده 
مهندسی هسته ای دانشگاه شهید بهشتی را برعهده 

داشت.
حوزه فعالیت علمی وی موضوعات غلاف سوخت، 
آزمون غیرمخــرب، جریان های گردابــی بود. وی 
همچنین سردبیر فصلنامه فناوری و انرژی هسته ای 

بود و مقالاتی در حوزه هسته ای منتشر کرده بود.
مقالاتی از جمله »ارزیابی ناپیوستگی های غلاف 
سوخت هسته ای با اســتفاده از شبیه سازی آزمون 
غیرمخرب جریان های گردابی«، »بررســی نوسانات 
زینــان بر اثــر ورود میله کنترل در قلــب راکتور 
بوشهر«، »پیشــنهاد معیاری برای انتخاب فرکانس 
آزمون جریان گردابی«، »محاسبه خواص ساختاری، 
مکانیکی و ترمودینامیکی فلز نیکل و بررســی تاثیر 
وجود نقص نقطه ای تهی جای بر این خواص به روش 
شبیه سازی دینامیک مولکولی«، »تحلیل عددی رفتار 
ترمومکانیکی میله ســوخت )UO۲( در حالت پایا با 
استفاده از روش المان محدود«، »بررسی اثر نانوذرات 
سیلیکون کربید بر خواص مکانیکی و گرمایی رزین 
اپوکســی آرالدایت با روش دینامیــک مولکولی«، 
»بررســی برخی جنبه های مهم ایمنی ذاتی رآکتور 

برست-۳۰۰، رآکتور سریع نسل چهارم خنک شده 
با ســرب«، »حل معادله پخش نوترون با استفاده از 
روش بدون مش بر پایه تابع های شعاعی وندلند در 
مختصات دوبعــدی کارتزین«، »تعیین پارامترهای 
چشمه ناشناخته پخش جوی با استفاده از نرم افزار 
AERMOD و استنتاج بیزین همراه با زنجیره مارکوف 

مونت کارلو« و »تعیین وابستگی ضریب جداسازی 
سانتریفیوژ گازی به برخی از پارامترهای اصلی« از 
دکتر مینوچهر در مجــلات علمی و کنفرانس های 

علمی منتشر شده اند.
 شهید دکتر احمدرضا ذوالفقاری

احمدرضا ذوالفقاری، عضو هیئت علمی دانشگاه 
شــهید بهشتی و مدیر مســئول فصلنامه فناوری و 
انرژی هسته ای بوده است. در سایت دانشگاه شهید 
بهشتی ســمت معاونت پشتیبانی، مالی و مدیریت 

منابع دانشگاه برای وی درج شده است.
ذوالفقــاری از همکاران دکتــر مینوچهر بوده و 
مقالاتی از جمله »بهینه ســازی اتصال آبشیرینکن 
به نیروگاه ســیکل ترکیبی کرمان با ترکیب شبکه 
عصبی مصنوعی و الگوریتم جست و جوی گرانش«، 
»محافظــت در برابر پرتوهای گاما بــا کاربرد بتن 
سنگین حاوی سر باره سرب«، »تحلیل عددی رفتار 
ترمومکانیکی میله ســوخت )UO۲( در حالت پایا با 
استفاده از روش المان محدود«، »حل معادله پخش 
نوترون با استفاده از روش بدون مش بر پایه تابع های 
شــعاعی وندلند در مختصات دوبعــدی کارتزین«، 
»تعیین پارامترهای چشمه ناشناخته پخش جوی با 
استفاده از نرم افزار AERMOD و استنتاج بیزین همراه 
با زنجیره مارکوف مونت کارلو« و »طراحی و ساخت 
سیستم کنترلر چشمه یونی از نوع برخورد الکترونی 
برای سیستم طیف نگار جرمی« از جمله ذوالفقاری 

در کنفرانس ها و مجلات علمی بوده است.
 شهید دکتر سید امیرحسین فقهی

ســید امیرحسین فقهی متولد ســال ۱۳۵۷ و 
دارای مدرک کارشناسی فیزیک )گرایش هسته ای( 
از دانشگاه ارومیه، کارشناسی ارشد در رشته مهندسی 
هسته ای )گرایش انرژی( و دکتری مهندسی هسته ای 
)گرایش انرژی( از دانشــگاه صنعتی امیرکبیر بوده 
اســت. وی از ســال ۱۳۸۷ فعالیت خود را به عنوان 
عضو هیئت علمی دانشــکده مهندســی هسته ای 
دانشگاه شهید بهشتی آغاز کرد و از سال ۱۳۹۵ به 
مرتبه اســتادی نائل شده و در سمت هایی از جمله 
مدیر امور هیئت علمی، دبیر هیئت اجرائی جذب و 

دبیر هیئت ممیزه دانشگاه به خدمت مشغول بود.
وی که از سال ۱۳۸۱ تا ۱۳۸۳ عضو تیم تجزیه 
و تحلیل حوادث در پروژه FMP سازمان انرژی اتمی 
ایران بود و هدایت محققان پســادکتری، راهنمایی 
رســاله های دکتــری و راهنمایــی پایان نامه های 
کارشناسی ارشــد را در کارنامه علمی و دانشگاهی 
خود داشته است. فقهی ۱۵۸ مقاله علمی ارائه شده 
در نشریات معتبر بین المللی، ۳۸ مقاله علمی ارائه شده 
در کنفرانس های معتبر بین المللی، ۹۸ مقاله علمی 
ارائه شــده در مجلات و کنفرانس های معتبر ملی، 

۷ کتاب تالیف و ترجمه شــده ملی و بین المللی و 
۵ نوآوری علمی معتبر را نیز در ســابقه کاری خود 

ثبت کرده است.
وی عضو هیئت ممیزه پژوهشــگاه علوم و فنون 
هسته ای سازمان انرژی اتمی ایران )نماینده وزارت 
علوم(، عضو هیئت تحریریه فصل نامه فناوری و انرژی 
هسته ای دانشگاه شهید بهشتی، مدیر گروه کاربرد 
پرتوها در دانشگاه شهید بهشتی، نماینده تام الاختیار 
دانشگاه شهید بهشتی در کمیته دائمی تشعشعات 

فضائی سازمان فضائی ایران نیز بوده است.
از جمله افتخارات علمی فقهی می توان به استاد 
نمونه کشــوری )ســال ۱۳۹۸(، پژوهشگر برگزیده 
دانشگاه شهید بهشتی )سال ۱۳۹۴(، مدرس نمونه 
دانشــگاه شهید بهشتی )ســال ۱۳۹۰(، پژوهشگر 
برتر دانشــگاه شهید بهشتی )ســال ۱۳۸۹(، رتبه 
دوم پژوهش های کاربردی در بیســت و ســومین 
جشــنواره بین المللی خوارزمی )سال ۱۳۸۸(، رتبه 
اول پژوهش های توسعه ای در پانزدهمین جشنواره 
جــوان خوارزمی )ســال ۱۳۹۲(، فرصت مطالعاتی 
مرکز تحقیقات سرن در اروپا )سال ۱۳۸۶( و تالیف 
و ترجمه کتاب در انتشــارات ملی و بین المللی در 
زمینــه کاربردهای صنعتی رادیوایزوتوپ ها، صنعت 

مواد و صنعت فولاد اشاره کرد.
وی همچنین فعالیت های صنعتی نیز داشــته 
است که از جمله آنها همکاری مؤثر در راه اندازی و 
بهره برداری از اولین سایت پرتودهی بخش خصوصی 
کشور، مشارکت و همکاری در پیاده سازی، استقرار 
 ISO۹۰۰۱:۲۰۱۵ و اخــذ گواهی نامه بین المللــی
و ISO۱۳۴۸۵:۲۰۱۶ بــر مبنــای ISO۱۱۱۳۷ در 
ســامانه پرتودهــی شــهرکرد، طراحی و ســاخت 
فلومترهــای دوفازی گاز- مایع، طراحی و ســاخت 
تســت لوپ دوفازی با هدف ساخت  و  کالیبراسیون 
فلومترهای دوفازی گاز- مایع، طراحی، ســاخت و 
کالیبراسیون پروب ضخامت ســنج لایه روکش، بر 
مبنای روش بتای پس پراکنده، طراحی و ســاخت 
دستگاه سنجش چگالی با استفاده از پرتوهای گاما 
برای پایش محصولات نفتی- ثبت اختراع، طراحی 
و ساخت نمونه آزمایشگاهی دستگاه عیب یابی برج 
تقطیر از طریق اسکن با پرتوهای گاما- ثبت اختراع، 
تولید دانش فنی پلیمرهای مقاوم در برابر شــعله از 
طریق اســتفاده توامان مواد افزودنی و پرتودهی با 
هدف کاهش احتمال آتش سوزی، تولید پلیمرهای 
مقاوم در برابر شعله- ثبت اختراع، طراحی و ساخت 
نمونه آزمایشــگاهی دســتگاه آنالیز سیمان، تولید 
دانش فنی فولادهای با قابلیت خود ترمیمی در برابر 
آســیب پرتویی- فولادهای مورد استفاده در صنایع 
هســته ای، طراحی و ســاخت ابزارهای تشخیصی 
مورد استفاده در شــتاب دهنده های ذرات، طراحی 
سیســتم نوترون رادیوگرافــی صنعتی برای راکتور 
اراک، طراحی و برنامه نویســی نرم افزار محاســبات 
مصرف سوخت راکتورهای قدرت، طراحی و ساخت 
نمونه آزمایشــگاهی باتری رادیوایزوتوپی با تیرک 

خودنوسانی بوده است.

مروری بر کارنامه علمی 5 دانشمند هسته ای شهید
 در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی

وزیر علوم:

امتحاناتدانشگاههاباانعطافوبراساسشرایطهرمرکزبرگزارمیشود

وزارت آموزش وپرورش اعلام کرد: آزمون هماهنگ استانی پایه 
نهم و سایر آزمون های داخلی باقیمانده دانش آموزان در خردادماه، 

مطابق برنامه اعلامی، از سوی مدارس برگزار می شود.
مرکز اطلاع رســانی و روابــط عمومی وزارت آموزش وپــرورش با صدور 
اطلاعیه شــماره ۲ اعلام کرد: »براساس تصمیم ستاد عالی آزمون ها، آزمون 
هماهنگ استانی پایه نهم و سایر آزمون های داخلی باقیمانده دانش آموزان در 

خردادماه، مطابق برنامه اعلامی، از سوی مدارس برگزار خواهد شد. 
دانش آموزانی که بنا به دلایلی موفق به حضور در آزمون نشوند، می توانند 
در آزمون  غایبیــن موجه که تاریخ برگزاری آن متعاقباً اعلام خواهد شــد، 
شــرکت نمایند. جزئیات مربوط به زمان و نحوه برگزاری آزمون های غایبین 
موجه هماهنگ اســتانی پایه نهم و سایر آزمون های داخلی توسط اداره کل 
آموزش وپرورش اســتان اعلام و توسط مدرسه به اطلاع دانش آموزان خواهد 
رســید. وزارت آموزش وپرورش همواره در کنــار دانش آموزان عزیز و اولیای 
محترم بوده و تلاش می کند تا شــرایط مناسبی برای موفقیت تحصیلی آنان 

فراهم نماید.«

اطلاعیهدوموزارتآموزشوپرورش
دربارهامتحاناتدانشآموزان

هشدار معاونت فضای مجازی دادستانی کل کشور:

انتشارتصاویرومطالبمخلامنیتروانیدرامتدادعملیاتایذاییضدایرانیارزیابیمیشود

وزیر علوم گفت: ما بــا هماهنگی وزارت 
کردیم  منتشر  مشترک  اطلاعیه ای  بهداشت 
که در آن اعلام شد، دانشگاه ها براساس شرایط 

خاص خودشان می توانند تصمیم بگیرند. 
به گزارش ایسنا، سید حسین سیمایی صراف در 
گفت وگوی تلویزیونی و در پاسخ به پرسشی درباره 
نحوه برگزاری امتحانات دانشگاه ها اظهار داشت: ما با 
هماهنگی وزارت بهداشت اطلاعیه ای مشترک منتشر 
کردیم که در آن اعلام شد دانشگاه ها براساس شرایط 

خاص خودشان می توانند تصمیم بگیرند. اگر شرایط 
اجازه دهد، امتحانات برگزار خواهد شد، اما اگر امکان 
برگزاری وجود نداشته باشــد، دانشگاه ها مختارند 
آزمون ها را به صورت حضوری یا مجازی برگزار کنند.

 آزمون جبرانی برای دانشجویان غایب
 برگزار می شود

سیمایی صراف افزود: در صورتی که دانشجویی 
در آزمون غایب باشــد، حتماً آزمون جبرانی برای او 
برگزار خواهد شــد تا فرصت شرکت مجدد داشته 

باشد. دانشجویان آزاد هستند مطابق برنامه دانشگاه، 
در آزمون شــرکت کنند یــا آن را به زمان دیگری 

موکول نمایند.
 دفاع پایان نامه و رساله  به صورت مجازی

 امکان پذیر است
وی با اشــاره بــه وضعیت دفــاع پایان نامه ها و 
رساله های دکتری بیان کرد: دانشگاه ها اختیار کامل 
دارند که این دفاع ها را به صورت مجازی برگزار کنند.
وزیر علوم همچنین با اشــاره بــه حادثه اخیر 

حمله رژیم صهیونیستی به مجتمع مسکونی اساتید 
دانشــگاه گفت: با تأسف و تألم عمیق شهادت شش 
تن از اساتید بزرگوار کشورمان و فرزند عزیز قائم مقام 
وزیر علوم را اعلام می کنم. رژیم صهیونیستی تنها با 
مسئله هسته ای ایران مشکل ندارد، بلکه به نهاد علم و 
دانشگاه نیز حمله کرده است. وی ادامه داد: این حمله 
ددمنشانه به نهاد علم را از همه همکاران دانشگاهی 
در داخل و خارج کشور، استادان و دانشجویان آزاده 

درخواست می کنم که به صراحت محکوم کنند.

فراجا طــی اطلاعیه ای از شــهروندان 
خواست نســبت به شایعات هوشیار باشند 
و تاکید کرد: شــهروندان گرامی در صورت 
مشــاهده موارد مشکوک موضوع را سریعاً 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

به گزارش فراجا، فرماندهی کل انتظامی طی 
اطلاعیــه ای اعلام کرد: »در پی اقدام تجاوزکارانه 

رژیــم صهیونیســتی؛ ضمن عرض تســلیت و 
گرامیداشت یاد و نام شهدای این حادثه به اطلاع 
می رساند که تمامی دستگاه های مسئول از جمله 
فرماندهی انتظامی جمهوری اســلامی ایران، با 
آمادگی کامل در حال تأمین امنیت و حفظ نظم 

عمومی هستند.
از شــهروندان عزیز که با حفظ آرامش باعث 

گردیدند خدمات رســانی به نقاط حادثه دیده به 
شــکل مناســبی صورت پذیرد، سپاسگزاریم و 
اطمینــان می دهیم در تأمیــن امنیت مردم و با 

همکاری آنها هوشیارانه عمل خواهیم کرد.
شــهروندان گرامی در صورت مشاهده موارد 
مشکوک موضوع را ســریعاً به مرکز فوریت های 
پلیســی ۱۱۰ اطلاع و به شایعات و اخبار جعلی 

توجه نکنند. همچنین برابر قانون با برهم زنندگان 
نظم و آرامش عمومی و افرادی که قصد تشویش 
اذهان عمومی در فضای مجازی را داشته باشند، 
برخورد خواهد شــد. نظــم و انضباط ترافیکی و 
انتظامی درون و برون شهری توسط پلیس راهور 
و پلیس های تخصصی به صورت مداوم و پیوسته 

برقرار است.«

فراجا:

شهرونداندرصورتمشاهدهمواردمشکوکبه۱۱۰اطلاعدهند

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ:

تماسهایجعلیباناممدیریتبحران،ابزارجنگروانیدشمناست
رئیس پلیس فتا تهران نســبت به تماس ها و 
پیام های جعلی با محتوای هشدار درباره قحطی 
و تشویق به خرید انبوه مواد غذایی هشدار داد و 
آن را بخشی از جنگ روانی دشمن علیه امنیت 

روانی جامعه دانست.
ســردار داود معظمــی گــودرزی در گفت وگو با 
خبرگزاری تســنیم درباره افزایش تماس ها و پیام های 
مشکوک هشدار داد و اظهار داشت: طی ساعات گذشته 

گزارش هایی از شــهروندان دریافت کرده ایم که نشان 
می دهد برخی افراد ســودجو یا عوامــل جنگ روانی 
دشــمن، با شماره های ناشناس خارجی با مردم تماس 
گرفته و خود را به عنوان نمایندگان ستاد مدیریت بحران 

معرفی می کنند.
معظمی گــودرزی افزود: این افراد با بیان ادعاهای 
کذب نظیر احتمال وقوع قحطی یا کمبود اقلام اساسی، 
ســعی دارند با ایجاد نگرانی و التهاب، مردم را به خرید 

انبوه مواد غذایی و احتکار خانگی ترغیب کنند. این گونه 
اقدامات، یکی از تکنیک های شناخته شده در جنگ روانی 
و عملیات رسانه ای دشــمن است که هدف آن مختل 
کــردن آرامش روانی جامعه و ایجاد بی ثباتی اجتماعی 
است. وی با تأکید بر اینکه هیچ یک از نهادهای رسمی 
کشــور از طریق تماس های ناشــناس خارجی اقدام به 
اطلاع رسانی نمی کنند، ادامه داد: هموطنان عزیز توجه 
داشته باشند که تمامی اطلاع رسانی های رسمی از طریق 

رسانه های معتبر و مجاری قانونی انجام می شود. از مردم 
درخواست می کنیم ضمن حفظ خونسردی، به تماس ها 
و پیام های ناشــناس پاسخ ندهند و در صورت مشاهده 
موارد مشــکوک، موضوع را از طریق درگاه پلیس فتا یا 
شــماره ۱۱۰ گزارش دهند. رئیس پلیس فتا پایتخت 
گفت: امنیت روانی مردم خط قرمز ماست و با هرگونه 
اقدام سازمان یافته در فضای مجازی که به تشویش اذهان 
عمومی منجر شود، برخورد قاطع صورت خواهد گرفت.

سرباز وظیفه هنگ مرزی سردشت، رئیس پلیس اطلاعات امنیت 
عمومی و یک تن از کارکنان پلیس شهرســتان اســدآباد به فیض 

شهادت نائل آمدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، ســردار محمد احمــدی، فرمانده مرزبانی 
استان آذربایجان غربی اظهار داشــت: صبح روز جمعه ۲۳ خردادماه، پایگاه 
یکی از هنگ های مرزی سردشــت هدف حمله موشکی رژیم صهیونیستی 
قــرار گرفت. در پی ایــن حمله، پایگاه موردنظرتخریب شــد. در این حمله 
متأسفانه یکی از ســربازان وظیفه، »آرکان آخش« از نیروهای هنگ مرزی 
سردشت، به فیض شهادت نائل آمد. همچنین، سردار حسین نجفی، فرمانده 
انتظامي استان همدان نیز اعلام کرد: صبح روز شنبه ۲۴ خردادماه، متاسفانه 
سرگرد »حبیب الله اکبریان« رئیس پلیس امنیت عمومی به همراه ستواندوم 
»امیرحســین سیفی« حین عملیات شناســایی و اطلاعاتي در سطح حوزه 

استحفاطی بر اثر اصابت پهپاد به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.
وی با اشاره به مجروحیت یکی دیگر از همکارن در این رابطه گفت: اخبار 

تکمیلی در این خصوص اطلاع رسانی خواهد شد.

شهادتیکسربازودوتنازکارکنانانتظامی
درسردشتواسدآبادبراثرحملهرژیمصهیونیستی

هلال احمر  جمعیت  جوان  امدادگر 
کشــورمان در استان آذربایجان شرقی 
حین امدادرسانی به مجروحان حملات 
قرار  مورد هدف  رژیم صهیونیســتی، 

گرفت و به شهادت رسید.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی جمعیت 
هلال احمر، صبح روز جمعه و پس از حملات 
وحشیانه رژیم صهیونیســتی به مناطقی از 
کشــور، شــهید »مهدی زرتاجی سرای« از 
کارکنان هلال احمر آذربایجان شــرقی که به 

همراه تیم های عملیاتی هلال احمر برای امدادرسانی به مجروحان اعزام شده 
بود، مورد حمله و هدف بی رحمانه پهپادهای رژیم صهیونیســتی قرار گرفت 
و به مقام رفیع شــهادت نائل آمد. مهدی زرتاجی سرای، ۳۹ساله و مسئول 
شیفت پایگاه امدادونجات گمیچی اسکو بود که حین امدادرسانی مورد حمله 

قرار گرفت و به شهادت رسید.

شهادتامدادگرهلالاحمرحینامدادرسانی
بهمجروحانحملاتاسرائیلدرتبریز

شهید امیر سیفی شهید آرکان آخششهیدحبیب الله اکبریان


